ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /UBND  Nghĩa Hành, ngày      tháng  3 năm 2025

V/v xếp ngạch, bậc lương

cho công chức cấp xã

   Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Xét đề nghị của UBND xã Hành Dũng tại Tờ trình số 15/TTr-UBND ngày

13/02/2025 về việc đề nghị xếp ngạch, bậc lương cho công chức xã; qua thẩm tra

hồ sơ, đối chiếu với các quy định hiện hành, UBND huyện Nghĩa Hành đề nghị

Sở Nội vụ thẩm định thống nhất xếp ngạch, bậc lương cụ thể như sau:

1. Chuyển xếp lại ngạch, bậc lương đối với ông Nguyễn Văn Được, Công

chức Văn hóa – Xã hội xã Hành Dũng. Ngạch, bậc lương hiện hưởng: Chuyên

viên (Cao đẳng), mã ngạch: 01a.003, bậc 2/10, hệ số 2,41 kể từ ngày 12/6/2022

được chuyển xếp vào ngạch: Cán sự, mã ngạch: 01.004, bậc 2/10, hệ số 2,41 kể

từ ngày ban hành Quyết định.

2. Chuyển xếp ngạch, bậc lương theo bằng cấp chuyên môn đối với ông

Nguyễn Văn Được, Công chức Văn hóa – Xã hội xã Hành Dũng, tốt nghiệp Đại

học ngành Quản lý nhà nước vào ngày 08/3/2024 (đã được thẩm tra xác minh

văn bằng tại Công văn số 33/CV-ĐT-ĐHTĐ ngày 25/02/2025 của Trường Đại

học Thành Đông). Ngạch, bậc lương hiện hưởng: Cán sự, mã ngạch: 01.004, bậc

2/10, hệ số 2,41 kể từ ngày 12/6/2022 được chuyển xếp vào ngạch: Chuyên viên,

mã ngạch: 01.003, bậc 2/9, hệ số 2,67 kể từ ngày 12/6/2022 (có danh sách và hồ

sơ kèm theo).

Đề nghị Sở Nội vụ quan tâm xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

 CHỦ TỊCH

 Đinh Xuân Sâm

		2025-03-07T13:47:56+0700

		2025-03-07T13:55:21+0700

		2025-03-07T13:55:21+0700

		2025-03-07T13:55:21+0700